
RÁMCOVÁ DOHODA
NA DODÁVKY OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH

PROSTŘEDKŮ

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec králové, 500 00 Hradec Králové
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové, č. účtu: 26300511/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem

(dále jen „Kupující")
Osoby oprávněné jednat za Kupujícího v technických záležitostech týkajících se této smlouvy:

, vedoucí odboru investic
tel.: 
e-mail: 

, odbor investic
tel.: 
e-mail: 

a

HOLOUBEK PARTNER s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 382, 533 01 Pardubice - Pardubičky
IČO: 63217279
DIČ: CZ63217279
bankovní spojení: 78-9114860237/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedenémKrajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 7740 
zastoupená Ing. Janem Vinšem, MBA, jednatelem

(dále jen „Prodávající")

Osoba oprávněná jednat za Prodávajícího v technických záležitostech týkajících se této smlouvy:
jméno: 
tel.: 
e-mail: 

vzhledem k tomu, že
■ Kupující vyhlásil otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

týkající se nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky osobních ochranných 
pracovních prostředků (rámcová dohoda)", ev.č. VZ Z2019-033818, ev.č. Kupujícího: 
099/2019/130, a to za účelem uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem,

■ na základě výsledků shora uvedeného zadávacího řízení Kupující rozhodl o přidělení veřejné 
zakázky Prodávajícímu,

uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, a v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

1



rámcovou dohodu na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků
(dále jen „Smlouva")

Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředku

______________________________ i. Výkladová ustanovení _________________________ _

Při výkladu obsahu Smlouvy budou následující pojmy vykládány níže uvedeným způsobem. Některé
pojmy či zkratky mohou být zavedeny (definovány) přímo v textu Smlouvy.
1.1. Dílčí smlouva - smlouva na dodávku osobních ochranných pracovních prostředků uzavřená 

postupem uvedeným včl. 4 Smlouvy. Dílčí smlouvy na dodávky Osobních ochranných 
pracovních prostředků budou uzavírány jako kupní smlouvy podle § 2079 a násl. Občanského 
zákoníku.

1.2. Osobní ochranné pracovní prostředky - osobní ochranné pracovní prostředky, jejichž 
specifikace je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

1.3. Nabídka - nabídka Prodávajícího podaná v otevřeném řízení na plnění veřejné zakázky 
s názvem „Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků (rámcová 
dohoda)".

1.4. Občanský zákoník - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
1.5. Systém - elektronický objednávkový systém umožňující vytvoření/zadání objednávky 

Kupujícím a potvrzení/přijetí objednávky Prodávajícím, splňující požadavek na písemné 
uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, který má minimálně funkcionality uvedené v příloze č. 2 
Smlouvy.

1.6. Veřejná zakázka - nadlimitní veřejná zakázka s názvem „Dodávky osobních ochranných 
pracovních prostředků (rámcová dohoda)“, ev. č. Kupujícího: 099/2019/130, zadávaná 
v otevřeném řízení.

1.7. Zákon o VZ - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

_______________________________ 2. Úvodní ustanovení________________________________

2.1. Účelem Smlouvy je zabezpečení dodávek Osobních ochranných pracovních prostředků pro 
Kupujícího, a to dle jeho aktuálních potřeb.

2.2. Smlouvou jsou sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávek Osobních ochranných 
pracovních prostředků Prodávajícím Kupujícímu, a to včetně sjednání postupu při uzavírání 
Dílčích smluv.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že na základě Smlouvy se Prodávající nestává výhradním 
dodavatelem Osobních ochranných pracovních prostředků pro Kupujícího (tj. Kupujícímu 
nevzniká povinnost nakupovat Osobní ochranné pracovní prostředky výhradně u Prodávajícího).

2.4. Rozsah plnění, které bude Kupujícím podle Smlouvy objednáno a Prodávajícím skutečně dodáno 
či poskytnuto, bude záviset pouze a jen na aktuálních potřebách Kupujícího, přičemž Kupující 
má právo neodebrat od Prodávajícího Osobní ochranné pracovní prostředky v plném rozsahu 
předpokládaném (uvedeném) v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, 
že šije této skutečnosti vědom a že s tímto právem Kupujícího bezvýhradně souhlasí.

____ ___________________________3. Základní ustanovení______

3.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje, že bude průběžně po celou dobu trvání Smlouvy odevzdávat 
Kupujícímu jím objednané Osobní ochranné pracovní prostředky a umožňovat Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k těmto Osobním ochranným pracovním prostředkům, a to v souladu 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě a jejích přílohách a v Dílčích smlouvách. Osobní 
ochranné pracovní prostředky musí uživatele chránit před riziky patřícími do I., II. anebo III. 
kategorie dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 ze dne 9. 3. 2016 
o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS, tak, jak uvedeno 
v příloze č. 1 Smlouvy; není-li uvedeno jinak, platí, že Osobní ochranný pracovní prostředek má 
chránit uživatele před riziky patřícími do I. kategorie. Osobní ochranné pracovní prostředky



Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

musí odpovídat specifikaci uvedené v Příloze č. i Smlouvy a jejich design (vzhled) též vzorkům, 
jimiž Prodávající prokázal splnění technické kvalifikace v zadávacím řízení, na jehož základě je 
uzavřena Smlouva.

3.2. Prodávající je povinen dodávat Kupujícímu pouze Osobní ochranné pracovní prostředky 
vyhovující obecně závazným právním předpisům, včetně předpisů práva Evropské unie, zejména 
pak Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/45 ze dne 9. 3. 2016, o osobních 
ochranných pracovních prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS. Na každém 
Osobním ochranném pracovním prostředku, jeho obalu nebo dokladu k němu přiloženém budou 
uvedeny veškeré údaje uvedenými předpisy požadované; Prodávající dodá Kupujícímu Osobní 
ochranné prostředky se všemi doklady uvedenými předpisy požadovanými.

3.3. Kupující se Smlouvou zavazuje, že bude od Prodávajícího přebírat řádně a včas dodané Osobní 
ochranné pracovní prostředky a platit za ně Prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě a v Dílčích smlouvách.

4. Postup při uzavírání Dílčích smluv, realizace dodávek, dodací a další podmínky

4.1. Prodávající se zavazuje dodávat Osobní ochranné pracovní prostředky na základě Dílčích smluv 
uzavíraných průběžně smluvními stranami v souladu se Smlouvou. Kupující je oprávněn 
objednávat Osobní ochranné pracovní prostředky uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, 
a to v množství a četnosti dle svých aktuálních potřeb. Výše hodnoty jednotlivé objednávky musí 
činit minimálně 1.000 Kč bez DPH.

4.2. Dílčí smlouvy budou smluvními stranami uzavírány na základě písemné výzvy Kupujícího 
k poskytnutí plnění a jejího písemného potvrzení Prodávajícím. Za písemnou výzvu k poskytnutí 
plnění se považuje považuje objednávka Kupujícího zadaná prostřednictvím Systému podle 
článku 5. Smlouvy, jakož i běžná písemná objednávka Kupujícího (doručena Prodávajícímu 
v listinné podobě, příp. e-mailem), která musí obsahovat minimálně následující údaje:

* identifikační údaje Kupujícího,
■ specifikaci požadovaného plnění, tj. specifikaci požadovaných Osobních ochranných pracovních 

prostředků (konkrétní druh dle přílohy č. 1 Smlouvy) + požadované množství takto 
specifikovaných Osobních ochranných pracovních prostředků,

* místo plnění, tj. konkrétní místo dodání Osobních ochranných pracovních prostředků,
H dobu plnění, tj. lhůtu pro dodání Osobních ochranných pracovních prostředků,
■ cenu za objednávaná plnění stanovenou v souladu se Smlouvou.

4.3. Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí každé bezvadné objednávky Kupujícího (výzvy 
k poskytnutí plnění), a to v případě objednávky doručené v pracovní den do 15:30 hodin ještě týž 
den, kdy byla objednávka doručena. Na objednávky doručené po 15:30 hodině nebo ve dny 
pracovního klidu se pohlíží jako na objednávky doručené následující pracovní den. Potvrzení 
je Prodávající povinen učinit prostřednictvím Systému podle článku 5. Smlouvy (byla-li 
objednávka učiněna prostřednictvím Systému) nebo písemně emailem, příp. v listinné podobě 
(byla-li objednávka učiněna v listinné podobě, popř. e-mailem), přičemž z potvrzení 
Prodávajícího musí být vždy zcela jednoznačně zřejmé, ke které objednávce se toto potvrzení 
vztahuje. Nedojde-li k písemnému potvrzení výzvy (objednávky) Prodávajícím jak předepsáno 
výše, platí, že výzva (objednávka) byla potvrzena, v případě výzvy (objednávky) doručené 
v pracovní den do 15:30 hodin, ještě týž den, kdy byla výzva (objednávka) Prodávajícímu 
doručena, resp., v případě výzvy (objednávky) doručené po 15:30 hodině pracovního dne nebo v 
den pracovního klidu, následující pracovní den. Potvrzení výzvy k poskytnutí plnění se považuje 
za přijetí návrhu dílčí kupní smlouvy uzavírané na základě rámcové dohody.

4.4. Obsah jednotlivých Dílčích smluv nesmí být v rozporu s ujednáními obsaženými ve Smlouvě 
a jejích přílohách. Vpřípadě rozporu Dílčí smlouvy se Smlouvou a/nebo jejími přílohami mají 
přednost ujednání obsažená ve Smlouvě či jejích přílohách, s výjimkou případů, kdy Smlouva 
výslovně připouští odchylné ujednání v Dílčí smlouvě.

4.5. Nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami dohodnuto jinak, je místem plnění 
organizační jednotka Kupujícího uvedená Kupujícím v každé jednotlivé objednávce. Místa plnění 
se nacházejí na území České republiky (www.lesycr.cz - sekce „Organizační jednotky Lesů ČR“). 
Prodávající je v tomto případě povinen dodat Osobní ochranné pracovní prostředky do prostor 
v rámci objektu příslušné organizační jednotky Kupujícího určených Kupujícím, resp. 
odpovědným zaměstnancem Kupujícího.

http://www.lesycr.cz


4-9-

Nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, je Prodávající 
povinen dodat objednané Osobní ochranné pracovní prostředky Kupujícímu na místo určené 
Kupujícím v objednávce v pracovní době Kupujícího, tj. v pracovní dny od 7 do 15 hod.
Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Osobní ochranné pracovní prostředky objednané na 
základě každé jednotlivé objednávky nejpozději takový počet dnů od potvrzení výzvy dle odst. 
4.3 Smlouvy, který odpovídá údaji ve sloupci „Termín dodání do (pracovních dnů)“ přílohy č. 1 
Smlouvy.

V případě, že objednávka Kupujícího nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 4.2. Smlouvy, 
je Prodávající povinen o této skutečnosti Kupujícího informovat, a to nejpozději následující 
pracovní den po jejím obdržení (v opačném případě se objednávka považuje za bezvadnou).
V takovém případě počíná lhůta k potvrzení objednávky dle odst. 4.3. Smlouvy běžet 
až od doručení řádně doplněné či opravené objednávky Kupujícího Prodávajícímu.
Řádné předání a převzetí Osobních ochranných pracovních prostředků potvrdí vždy oprávněný 
zástupce Kupujícího zápisem a svým podpisem v dodacím listu vystaveném Prodávajícím.

____________________ Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

4.10. Vlastnické právo k Osobnímu ochrannému pracovnímu prostředku přechází na Kupujícího 
okamžikem jeho převzetí Kupujícím.

____________________________ 5. Zřízení a provoz Systému_____________________________

5.x. Prodávající je povinen zajistit možnost činění objednávek (výzev k poskytnutí plnění) na dodání 
Osobních ochranných pracovních prostředků a potvrzení přijetí objednávek prostřednictvím 
Systému. Za tímto účelem zprovozní pro Kupujícího Systém v souladu s požadavky na 
funkcionalitu uvedenými v tomto článku a v příloze č. 2 Smlouvy, a to nejpozději 
do 60 kalendářních dnů od účinnosti Smlouvy.

5.2. Systém musí být Kupujícímu, resp. jeho jednotlivým organizačním složkám dostupný, při 
zachování možnosti využívat všechny požadované funkcionality, běžnými prostředky 
umožňujícími elektronický dálkový přístup prostřednictvím webového rozhraní, s možností 
použití běžných IT zařízení a běžných IT řešení, tzn. PC s připojením k síti Internet.

5.3. Zřízení a užívání Systému a všech požadovaných funkcionalit nesmí být podmíněno nutností 
instalace speciálních aplikací (SW) na IT zařízení Kupujícího.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za užívání Systému, jakož i případné zřízení či přizpůsobení 
Systému požadavkům stanoveným Smlouvou, nenáleží Prodávajícímu žádná (další) odměna.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že možnost Kupujícího využívat Systém k realizaci objednávek dle 
Smlouvy nevylučuje oprávnění Kupujícího realizovat objednávky klasickou formou mimo Systém 
(tj. písemně v listinné podobě či e-mailem). Takto mohou být Dílčí smlouvy uzavírány zejména v 
době od účinnosti Smlouvy do plné funkčnosti Systému pro Kupujícího.

_____ 6. Požadavky na komunikaci a informační podporu, další podmínky plnění_______

6.1. Prodávající se zavazuje bezplatně poskytovat Kupujícímu po celou dobu trvání Smlouvy 
konzultační servis, přičemž pro tyto účely Prodávající určí kontaktní osobu či osoby, které budou 
v průběhu trvání Smlouvy zajišťovat operativní komunikaci s pracovníky Kupujícího. Seznam 
těchto osob je Prodávající povinen předat Kupujícímu nejpozději do dvou dnů od účinnosti 
Smlouvy.

6.2. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu bezplatně přehledy o realizovaných dodávkách 
Osobních ochranných pracovních prostředků za jednotlivé kalendářní měsíce (pro účely 
rozúčtování nákladů na jednotlivá nákladová střediska Kupujícího) vždy do pátého dne 
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém bylo plnění realizováno, 
a to v elektronické podobě ve formátu dohodnutém smluvními stranami. Přehledy musí 
obsahovat minimálně název organizační jednotky Kupujícího, které bylo plnění poskytnuto, 
specifikaci poskytnutého plnění, množství/rozsah poskytnutého plnění a cenu poskytnutého 
plnění bez DPH a včetně DPH, a to jednotlivě/odděleně pro každou organizační složku 
Kupujícího.

6.3. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude disponovat dostatečnými zásobami 
Osobních ochranných pracovních prostředků, případně že provede jiná vhodná opatření tak, aby 
Osobní ochranné pracovní prostředky objednané Kupujícím byly dodány ve lhůtě podle 
odst. 4.7. Smlouvy.

4



Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

6.4. Kupující má právo vrátit Osobní ochranné pracovní prostředky i bez uvedení důvodu za 
podmínky, že je tento vrácen zjevně nepoužitý a nepoškozený, v originálním obalu porušeném 
pouze v míře nezbytně nutné pro jeho prohlédnutí. Lhůta pro uplatnění požadavku na vrácení 
Osobních ochranných pracovních prostředků je 5 pracovních dnů ode dne jeho převzetí 
Kupujícím. Dopravu vrácených Osobních ochranných pracovních prostředků Prodávajícímu 
zajistí Kupující na své náklady.

___________ _____________________ 7. Kupní cena____________________________________

7.1. Kupující bude Prodávajícímu hradit cenu pouze za skutečně odebrané Osobní ochranné pracovní 
prostředky, a to dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, odpovídajících 
nabídkovým jednotkovým cenám uvedeným Prodávajícím v jeho Nabídce.

7.2. Kupní cena Osobních ochranných pracovních prostředků bude vždy určena na základě 
jednotkových cen jednotlivých druhů Osobních ochranných pracovních prostředků stanovených 
v příloze č. 1 Smlouvy tak, že bude odpovídat součinu množství objednaných a skutečně řádně 
dodaných Osobních ochranných pracovních prostředků a jednotkové ceny příslušného druhu 
Osobních ochranných pracovních prostředků uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany 
sjednávají, že jednotkové ceny Osobních ochranných pracovních prostředků (vyčíslené v Kč bez 
DPH) uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, jsou cenami konečnými a maximálně přípustnými, tj. 
zahrnují veškeré náklady spojené s plněním Smlouvy (jako např. náklady na dopravu, náklady 
na zřízení, provoz či užívání Systému apod.).

7.3. Kupní (jednotkové) ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy nemohou být po dobu trvání Smlouvy 
překročeny.

7.4. Jednotkové ceny Osobních ochranných pracovních prostředků jsou v příloze č. 1 Smlouvy 
vyčísleny v Kč bez DPH. K těmto cenám bude vždy připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) 
ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že Kupující objedná takový 
druh plnění (Osobních ochranných pracovních prostředků), který bude Prodávající aktuálně 
nabízet běžným zákazníkům za akční cenu, bude takový druh plnění (Osobních ochranných 
pracovních prostředků) Kupujícímu dodán rovněž za tuto akční cenu, je-li tato nižší než cena 
sjednaná pro daný druh plnění v příloze č. 1 Smlouvy.

___________ ______ _____  ______ 8. Platební podmínky_______________

8.1. Kupní cena skutečně dodaného plnění (Osobních ochranných pracovních prostředků) bude 
Kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů - faktur vystavených Prodávajícím a 
řádně doručených Kupujícímu. Údaje potřebné pro vystavení faktury uvede Kupující v 
objednávce.

8.2. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu Osobních ochranných pracovních 
prostředků.

8.3. Fakturu je Prodávající povinen vystavit a doručit příslušné organizační jednotce 
Kupujícího (místo plnění, do něhož bylo plnění dodáno) po dodání plnění, za něž je účtováno, do 
sjednaného místa plnění, a to nejpozději do 14 dnů po dodání plnění do sjednaného místa 
plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den dodání plnění Kupujícímu.

8.4. Faktury musí mít splatnost vždy minimálně 21 dnů od jejich doručení Kupujícímu.
8.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude 
obsahovat specifikaci fakturovaného plnění , tj. specifikaci Osobních ochranných pracovních 
prostředků (konkrétní druh dle přílohy č. 1 Smlouvy) + jejich množství. Přílohou faktury musí 
být kopie objednávky Kupujícího a dodacího listu potvrzeného Kupujícím. V případě, že faktura 
nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či některý požadavek stanovený 
Smlouvou, nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a Kupující je oprávněn vrátit 
takovou fakturu Prodávajícímu. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž lhůta 
splatnosti počíná běžet až od doručení řádné faktury.

8.6. Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré platby 
podle Smlouvy budou prováděny v české měně.



Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

8.7. Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu 
Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v den splatnosti kupní ceny 
podle příslušné faktury.

8.8. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat 
na Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení Kupujícího 
s úhradou kupní ceny.

8.9. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Kupujícího. Pohledávky 
a nároky Prodávajícího vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím 
osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné 
Prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy bude považováno za příčící se dobrým 
mravům.

8.10. Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o 
tomto písemně informovat Kupujícího.

8.11. Bude-li Prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je Kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona 
o DPH. Prodávající obdrží pouze cenu skutečně dodaného plnění (Osobních ochranných 
pracovních prostředků) bez DPH.

9. Záruka

Prodávající poskytuje na Osobní ochranné pracovní prostředky záruku za jakost o době trvání 
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí Osobního ochranného pracovního 
prostředku Kupujícím.

______________________________10. Práva z vadného plnění______________________________

10.1. Práva a povinnosti z vadného plnění (tj. z vad dodaných Osobních ochranných pracovních 
prostředků) se řídí ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku. Nároky Kupujícího 
z vadného plnění se řídí § 2106 a § 2107 Občanského zákoníku.

10.2. Kupující je povinen vady Osobních ochranných pracovních prostředků oznámit (reklamovat) 
Prodávajícímu písemně. Písemná forma oznámení vad je zachována i v případě, kdy je toto 
oznámení učiněno prostřednictvím Systému, faxem či prostřednictvím elektronické pošty (e- 
mailem). Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada Osobních ochranných 
pracovních prostředků spatřována, specifikaci druhu a počet vadných kusů. Současně 
s oznámením vady dodaných Osobních ochranných pracovních prostředků sdělí Kupující 
Prodávajícímu jaké právo z odpovědnosti za vady (způsob vyřízení reklamace) si zvolil.

10.3. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci a odstranit vady bez zbytečného odkladu po jejím 
uplatnění, nejpozději však do 4 týdnů od oznámení vad plnění a uplatnění nároku Kupujícího z 
vad, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

10.4. Na základě oznámení vad plnění je Prodávající povinen vydat Kupujícímu potvrzení o tom, kdy 
byly vady Prodávajícímu oznámeny, v čem Kupující vady spatřuje a jaký způsob vyřízení 
reklamace Kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je Prodávající povinen vydat Kupujícímu 
potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace.

10.5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu veškeré náklady, které Kupující účelně vynaložil v 
souvislosti s uplatněním práva z vad plnění a odstraňováním vad. Náhradu těchto nákladů 
poskytne Prodávající na základě písemné výzvy Kupujícího doručené Prodávajícímu. Náhrada 
nákladů je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy podle předchozí věty.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran, další ujednáni

6



Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

11.1. Prodávající je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze Smlouvy a jednotlivých Dílčích 
smluv s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, Smlouvou a pokyny 
Kupujícího.

11.2. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému plnění 
povinností Prodávajícího dle Smlouvy.

11.3. Prodávající odpovídá za veškerou újmu vzniklou Kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti Prodávajícího vyplývající 
ze Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy.

11.4. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven 
povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv řádně 
a včas.

_________________________ 12. Pojištěni odpovědnosti za škodu__________________________

12.1. Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou Kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti 
splněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti Prodávajícího vyplývající ze 
Smlouvy.

12.2. Odpovědnost za škodu se řídí § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

12.3. Prodávající se zavazuje, že od účinnosti Smlouvy po celou dobu její účinnosti a jejího plnění 
bude mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to minimálně 
tak, aby celkový limit pojistného plnění, resp. celková pojistná částka, ve smyslu ustanovení 
§ 2813 a násl. občanského zákoníku, sjednaný Prodávajícím na základě pojistné smlouvy činil 
minimálně 1 mil. Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více 
pojistných smluv.

12.4. Prodávající je povinen předložit kdykoliv po dobu uvedenou v předchozím odstavci na předchozí 
žádost Kupujícího platnou a účinnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 
pojišťovny, případně potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele, prokazující existenci pojištění 
v rozsahu požadovaném Smlouvou, a to bezodkladně po doručení takové žádosti Kupujícího, 
nejpozději však do tří pracovních dnů od doručení žádosti Kupujícího.

_________________________13. Smluvní pokuty a úrok z prodlení_________________________

13.1. Vpřípadě, že Prodávající bude v prodlení s dodáním Osobních ochranných pracovních 
prostředků (tj. Prodávající nedodá Kupujícímu Osobní ochranné pracovní prostředky včas, na 
sjednaném místě plnění či bez vad), je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z 
kupní ceny plnění (bez DPH), kterého se toto prodlení týká, a to za každý i započatý den 
prodlení, minimálně však 500,— Kč za celou dobu prodlení.

13.2. V případě, že Prodávající bude v prodlení s vyřízením reklamace a odstraněním vady podle odst.
10.3. Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní 
ceny plnění (bez DPH), kterého se toto prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

13.3. V případě, že Prodávající nebude pojištěn jak ujednáno v čl. 12. Smlouvy, zavazuje se Prodávající 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý, byť i započatý, měsíc, ve 
kterém nebyl pojištěn dle Smlouvy.

13.4. Vpřípadě, že Prodávající včas, tj. v termínu uvedeném v odst. 5.1 Smlouvy, nezpřístupní 
Kupujícímu Systém v podobě dle této Smlouvy (viz zejména Přílohu č. 2 Smlouvy), je povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

13.5. V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv jinou povinnost stanovenou Smlouvou a nezjedná 
nápravu ani v přiměřené lhůtě poskytnuté Kupujícím, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

13.6. Pro jeden případ porušení povinnosti stanovené Smlouvou nelze kumulativně uplatnit více 
smluvních pokut.

7



T

13.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného 
Prodávajícím dle Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy 
za přiměřené.

13.8. Vznikem povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením 
povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

13.9. Vznikem povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká povinnost Prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo smluvní pokutou 
zajištěno; Prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

13.10. Vznikem povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká právo Kupujícího odstoupit od Smlouvy nebo od Dílčí smlouvy. Odstoupením 
od Smlouvy či odstoupením od Dílčí smlouvy nezaniká nárok Kupujícího na smluvní pokutu, 
došlo-li již k porušení povinnosti, jejíž splnění bylo smluvní pokutou zajištěno.

13.11. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
Prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku za Prodávajícím z titulu povinnosti 
Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Prodávajícího za Kupujícím z 
titulu povinnosti Kupujícího zaplatit kupní cenu, popř. její část.

13.12. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 
Občanského zákoníku.

13-13- V případě prodlení kterékoli ze smluvních stran se splněním jiného peněžitého závazku než dle 
čl. 8. Smlouvy, vzniklého na základě Smlouvy, je povinná smluvní strana povinna zaplatit straně 
oprávněné úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

____________________________ 14. Kontaktní údaje _______________________________

Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby anebo kontaktní údaje jednostranně 
změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna je 
účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

15. Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, případná reakce na
taková j ednání_______________________________

15.1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

15.2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

15.3 Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz) a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

16. Ustanovení o

8

http://www.lesycr.cz


Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

16.1. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.

16.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 let počínaje dnem nabytí účinnosti Smlouvy 
podle předchozího odstavce. Zánikem účinnosti Smlouvy či předčasným ukončením Smlouvy 
nejsou dotčeny závazky smluvních stran vzniklé ze Smlouvy za trvání Smlouvy, ani odpovědnost 
Prodávajícího za vady plnění či odpovědnost Prodávajícího za škodu vzniklou porušením 
Smlouvy.

16.3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, přičemž účinky ukončení 
Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni účinnosti takovéto dohody.

16.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce, přičemž počíná běžet dnem následujícím po dni, v němž byla 
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

16.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených v ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku.

16.6. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě, že Prodávající závažným 
způsobem poruší svou smluvní nebo zákonnou povinnost. Kupující je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit zejména v případě, že:
a) Prodávající opakovaně (minimálně třikrát) dodá Kupujícímu Osobní ochranné pracovní 

prostředky, které neodpovídají požadavkům stanoveným Smlouvou 
(popř. Dílčí smlouvou),

b) Prodávající se dostane do prodlení se zřízením Systému dle čl. 5 Smlouvy po dobu delší než 
30 dnů,

c) Prodávající se opakovaně (minimálně třikrát) dostane do prodlení s řádným dodáním 
Osobních ochranných pracovních prostředků delšího než 30 dnů,

d) Prodávající ani po opakované výzvě Kupujícího nepředloží doklad o pojištění dle článku 12 
Smlouvy,

e) Prodávající pozbude oprávnění vyžadované právním předpisem k činnosti, kjejímuž 
provádění je Prodávající povinen dle Smlouvy,

f) proti Prodávajícímu bude vydáno rozhodnutí o úpadku,
g) Prodávající vstoupí do likvidace.
h) Prodávající pozbude jakéhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo 

předpokladem pro zadání Veřejné zakázky nebo
i) počet reklamovaných kusů jedné položky přesáhne 3 % z počtu dosud dodaných kusů dané 

položky.
16.7. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména tehdy, je-li Kupující opakovaně 

(minimálně třikrát) v prodlení s úhradou kupní ceny, popř. její části, déle než 30 dnů.
16.8. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 

odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení 
od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani nároku 
na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

16.9. Pro předčasné ukončení Dílčích smluv (zejména pokud jde o odstoupení od Dílčí smlouvy) 
se ustanovení tohoto článku Smlouvy použijí přiměřeně.

16.10. Ukončení Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost do té doby nesplněných Dílčích smluv 
uzavřených za trvání Smlouvy, nebude-li se důvod ukončení týkat rovněž Dílčí smlouvy. Práva a 
povinnosti z takto uzavřených Dílčích smluv se budou i nadále řídit ujednáními smluvních stran 
uvedenými ve Smlouvě, a to bez ohledu na její předčasné ukončení.

16.11. V případě zániku Smlouvy odstoupením od Smlouvy nejsou smluvní strany povinny si vrátit 
plnění, které si vzájemně poskytly na základě již řádně splněných Dílčích smluv. Y případě 
odstoupení od Dílčí smlouvy je smluvní strana, která již obdržela plnění od druhé smluvní 
strany, avšak sama plnění, ke kterému se Dílčí smlouvou zavázala, druhé smluvní straně ještě 
neposkytla, povinna toto plnění druhé smluvní straně vrátit bez zbytečného odkladu. Vrací-li

9



Rámcová smlouva na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků

plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila od Smlouvy či od Dílčí smlouvy, má tato 
smluvní strana nárok na náhradu nákladů s tím spojených. V ostatních případech jsou smluvní 
strany povinny vypořádat své vzájemné závazky vzniklé v souvislosti se Smlouvou do 30 dnů 
od zániku Smlouvy.

______________________________ 17. Závěrečná ustanoveni_______________________________

17.Í. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy resp. z Dílčích smluv Smlouvou či Dílčími smlouvami 
výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem.

17.2. Veškeré spory vzniklé ze Smlouvy či Dílčích smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří 
přednostně vyřešit smírně, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem 
č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

17.3. Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž změna Smlouvy 
bude účinná k okamžiku uveřejnění takovéto dohody smluvních stran v registru smluv 
dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění, 
nebude-li sjednána v předmětné dohodě smluvních stran účinnost pozdější. Případné změny 
Smlouvy se budou sjednávat v podobě vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě. Navrhne-li 
některá smluvní strana změnu Smlouvy, je druhá smluvní strana povinna se k takovému návrhu 
vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení návrhu. Prodávající bere na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit pouze za podmínek stanovených právními předpisy upravujícími 
zadávání veřejných zakázek.

17.4. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo 
postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této Smlouvy včetně 
práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení této Smlouvy. Toto 
omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení trvání této 
Smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s tímto 
omezením bude považováno za příčící se dobrým mravům.

17.5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v účinném znění, 
tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle 
zmíněného ustanovení povinen, včetně Smlouvy a všech jejích příloh a výše skutečně uhrazené 
ceny za plnění smlouvy. Smluvní strany dále berou na vědomí, že Smlouva včetně všech jejích 
změn a dodatků podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

17.6. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, přičemž Prodávající obdrží tři z nich a Kupující také 
tři.

17.7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceník
Příloha č. 2 - Popis minimálního rozsahu funkcionalit Systému

17.8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Smlouvy 
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Smlouvy 
rozhodující.

1 3 -01- 2020
V Hradci Králové dne............................. V Pardubicích, dne

l í žoío

Ing. Jáp Vinš, MBA 
jednatel společnosti

HOLOUBEK PARTNER, s. r. o.



Příloha RD č. 1 - Specifikace zboží a ceník

Nálev položky zadavataíe Technická specifikace - požadavky n« vlastnosti položky
Předložit

nabídkou
Noův položky doíeuetele

Meztsoučet 
nabídková ceny 

XóbnOPH

Materiálové složeni:

Čepice pracovní s kšiítom

lOCrSčesani bavlna

Zimní pletená čepice schrnovacim spodním okrajem.
Materiál: svrchní - 100% akry!. podšívka • fleece 100% polyester Pleteni čepíce HAPPY JOB

čepice s možností zakrýt vší.
Materiál: svrchní -100%bavlna,gramáž min. 250 g/m2. podšívka- 
100% polyester min250g/m2 a více

Rozměry šátku min. 70170 cm. 

i: tmavší odstín

Kukla komínldek
Kukla komlnidekt bavlněného úpletu, 

tmavší odstín

Klobouk s ochrannou siťkou proti Klobouk se síťkou proti hmyzu

Nepromokavý klobouk s prodlouženou částí nad zátylkem.

Podbradnl stahovací pásek nebo šňůrka.
1: svrchní - PVC/polyester, gramáž min. 300 g/m2. podšívka - ti 

Plni normu ČSN EN 343 v AI

šňůrka na stahováni

Ochranná přilba 1000 V

Ochranná přilba bez větracích otvorů.
Vehkost stavitelná regulačním kolečkem v zadní části přilby. 
Zavěšeni min- ve A bodech v náhlavním kříži.

Čelní potnl pásek.
Pro práci min- do 1000 V a min. do -30 ®C

pouze červená

Plni normo ČSN £N 50365.
Certifikačni kategorie 00 PP: u

Ochranná přilba S3001MUV10(

Použitelnost (v letech):

Počet bodů zavěšeni:

Odolnost vůči mrazu do

Použitelnost |v letech): XH001675210 Ochranná přilba G3000NW-G8

1 rafleznlholmlmo barvu nabídnutou k

Počet bodů zavěšení;
Kompletní dřevorubccká přilba s přítlačnými mušlovými chrániči upevněnými k pilibé

Zavěšeni min. ve 4 bodech v náhlavním křiil.
Odklopná drátěná nebo nylonová mřížka o rozměrech min. 15x30 cm. {měřeno 

Odnlmatelná plachetka nad zátyfkem.
Vhodným provedením přilby musí být zamezeno k propadáváni nežádoucích části 
(piliny, jehlicí, atp.) prostorem mezi kšiltem přilby a drátěnou mřížkou. 
Použitelnost min. 3 roky.
Certifikačni kategorie OOPP: II

Materiál odklopně mřížky:
Ochranný komplet G20G0CU0R

Rozměry odklopné mřížky v

Použitelnost {v letech):

Kompletní dřevorubccká přilba s větracími otvory a přítlačnými mušlovými chrániči 
upevněnými k přilbě bez hlavového oblouku.

Odklopná drátěná nebo nylonová mřížka o rozměrech min. 17x31 czn {měřeno 
včetně rámu. a to vertikálně I horizontálně středem mřížky)
Odnlmatelná plachetka nad zátylkem.

{piliny, iehljči, atp.) prostorem mezí kšiitem přilby a drátěnou mřížkou.
Použitelnost min. 3 roky.

Certifikačni kategorie OOPP: I)

Materiál odklopné mřížky:
Přilba Technlcal

Rozměry odklopné mřížky v

Použitelnost (v letech):

Přilba vyrobená z AflS plastu.

Velikost stavitelná regulačním kolečkem v ladní části přilby. 
Podhradní pásek 4 bodový i textilního materiálu. 
Certifikačni kategorie OOPP: II

Přilba pro práci ve výškách

Postrantce s nastavitelnou délkou i sklonem.
ál: tělo -polykarbonát. zorník - čirý a panoramaticky 

Plni normu ČSN EN 170.

lehké a zaoblené provedeni se sklopnými postraniceml. 
Nedeformované viděni 5 funkčním polarizačním ííftrem. 
Barva zorníku: tatmavený

4190-040-72CMM Brýle CKS PANIK ERA

Plnohodnotný náhradní dli k položce č. IQ Náhradní Stá k dřevorubeckému

Plnohodnotný náhradní díl k položce č. U.

Ochranný obličejový štít s náhlavním nosičem.
Proti nárazu pomalu letících částic a před postřikem kapalinami. 
Materiál štítu polykarbonát.
Rotměr štítu: min. 30 x 35 on.
Plni normu ČSN SN 156; ČSN EN 170 
Certifikačni kategorie OOPP: II

Rotměr štítu v cm: E4028 VE4026

Ocňranný drátěný štít s náhlavním nosičem a mušlovými chrániči sluchu. 
Materiál: štít - drátěný polykarbonát nebo nylon
Mušlové chrániče: pevně Integrované s hlavovým obloukem k náhlavnímu nosJél, 
polstrované těsnicí polštářky s útlumem hluku min. Z5 dB 
Plni normu ČSN EN3S2-1: ČSN EN 1731.
Certifikačni kategorie OOPP: II

Útlum hluku mušlových Ochranný drátěný štít GS00V5C 810,11

náhlavním nosičem a mušlovými chrániči sluchu.

kys útlumem hluku: min. 25 d3 
52-1. ČSN EN 166.

Ochranný polyká rbonátový štít t



a

i !

i !

• *
8 s

K 5

S

■ -

■ •

1 I

I
i

I
i

š -s

1

* *

1

!

s I 1 

1 1 1



Montérková bidla. d

Montérková bij:a - dánská II,

Poutka na opasek.

Reflexní prvky (vypustky, paspulky nebo našivané ČI nažehleni pruhy). 
Zesíleni stehenních a kolennlch partii.

Plni normu ČSN EN ISO 13688.

Částečné elastické nebo látkové a nastavitelné šle.
Kapsy: min. 2 všité v pase, min. 1 stehenní aaplnatelná kapsa s patkou, min 

min. 1 kapsa na náprsence!
Reflexní prvky (výpustky, paspulky nebo našívané pruhy).

II: min. 60% bavlna / max. 40% polyester, gramáž min. 260 g/m2 
Plni normu ČSN EN ISO 13688.

Konfekční l prodloužené velikosti.
Částečné elastické nebo látkové a nastavitelné šle.
Kapsy: min. 2 všité v pase, min. 2 stehannliaplnatelná kapsa s patkou,

Reflexní prvky (vypustky. paspulky nebo našivané cl nažehlené pruhy).

Materiál: keprová vatba rr.ln. 30% bavlna, gramáž min. 230g/m2 
Plni normu ČSN EN ISO 13688.

min. 2 venkovní kapsy

Rukávy ta končené elastickou manžetou nebo drukem.
Kryté 2apináni.
Reflexní prvky (vypustky. paspulky nebo našívané pruhy).
Materiál: min. 80% bavlna / max. 40% polyester, gramáž min. 260 g/m2 
Plni normu ČSN EN ISO 23688.

Konfekční 1 prodloužené velikosti.
Kapsy: min. 2 venkovní kapsy

Reifexni prvky (vypustky. paspuiky nebo našivané či nažehlené pruhy).
i): keprová vazba min. 80% bavlna, gramáž min. 230 g/rrt2 

Plni normu ČSN EN ISO 13688.

Mjrenáícsé složeni;

Počet kapes (v pase. 

náprsence):

Gramáž materiálu

náprsence):

Materiálové složeni:

Materiálové složeni:

Gramáž materiálu

Kalhoty pas COOUBEND

Kalhoty lad VISION

Kalhoty lad COOLTREND

Blůza COOL TREND

Krátký rukáv.
Výrazné reflexní pruhy o sJřce min. 5 cm.
Počet reflexních pruhů: 2 horlzontálné a 2 vertikálně

i: požadovaná dostupnost výstražné - slgnátni žluté a výstražné - sígnátni

Plni normu EN 20471.

HB923 + H3901 Triko reflexní REF301

8unda odolná proti vodé.

Výrazné reflexní pruhy o šířce min. 5 cm.

výstražná - signálně kontrastní 
Plni normu ČSN EN 1150: ČSN EN ISO 13688; ČSN EN 343 »;

Siře reflexních pruhů:
Bunda Hi-VIs Trafflc

Kalhoty odolné proti vodě.
Výrazné reflexní pruhy min. šíře 5 cm.

Pln! normučSN EN 1150: ČSN EN ISO 136B8.
$lre reflexních pruhů: Kalhoty HI-Vls Raln

Bunda univerzální víceúčelová

oboustrannou zateplenou vestou. 

min.2 venkovní

il: svrchní část bundy 100% polyester s povrchovou úpavexj proti špině vč PU 

Plni normu ČSN EN ISO 20471: ČSN EN 343 * AI.

čiře reflexních pruhů:

Na zadní straně vestý požadována aplikace loga Lesy ČR ve velikosti 280 x 106 mm,

ohledem na podktadovcu baryu nabízeného produktu (cenu vesty nutno uvést JIŽ ví 
potisku loga).
Plni normu ČSN EN 1150; ČSN EN ISO 13688.

H2017 *H2018

Bunda fleecová dámská

Bunda se stojáčkem u krku.

Dvě všité dolní kapsy u2avlratelné zipem.
Spodní část s možností utaženi.

ií; 100%f!eece polyester o gramáži min. 270g/m2

Reedd mikina Unlsex

Bunda určeni k nošení v teplejších měsících.

Stahování ve spodní části bundy.
Kryté zapínáni.
Reflexní prvky (vypustky. paspulky nebo našivané pruhy).

Materiál: svršek - polyester * PVC nebo PU zátér zajíšfujld odolnost proti průniku 
vody. gramáž min. 235 g/m2

Materiálové složeni:

gramáž 23S g/ m2

Bunda pracovni almnls kapuci

Rukávy lal&flěčaé manžetou.
Stahováni v pase a ve spodní části bundy. Dostatečná délka bundy, při předklonu musí 
být stále kryta Bederní část zad.

500 mm; prodyšnost min. 3 000 g/m2/24 hod.
Reflexní prvky (vypustky, paspulky nebo našivané pruhy), 

min. 2 venkovní kapsy
il: svršek • 100% polyester nebo polyamid, gramáž min. 235 &fm2 

Plni normu ČSN EN ISO 13688: ČSN EN 342.

SOOOg/ mí/ 24 hod

gramáž 300 6/ mZ

íl: svršek 200% bavlněné plátno v Impregnace, gramáž min. 140g/m2

Zapínáni kabátu na knoflíky.
Kapsy: min. 2 vnější kapsy v blízkosti pasu

Vatovaný kabát Nicolas

Vatované kalhoty zimní
Klasické vatované kalhoty s kvalitním zateplením.
Materiál: svršek 200% bavlněné plátno v impregnace, gramáž min. 240g/m2 
Zapínáni kalhot na knoflíky.

Gramáž materiálu Vatované kakhoty Nicolas K

Standardní I prodloužené velikosti.
Požadavek na nesrážiivost látky, 

r na rukávech a nohavicích.

Materii): 100% bavlna, gramáž min. 260 g/m2 
rmu ČSN EN 150 13688

Kombinéza zimní

Standardní I prodloužené velikosti.
Zateplená flanelem.
Požadavek na nesrážllvost látky.
Náplety na rukávech a nohavicích.
Zapínání na kvalitní zip překrytý légou. 
Materiál: 100% bavlna, eramáž min. 260 g/mZ 

rmu ČSN EN ISO 13688.

Antistatický.

ál: netkaný polyetýlen 
Plni normu ČSN 6N 1149-1

Kombinéza GUARD



I



Rukavice protlpořezové Rukavice máčené v PVC Rukavice máčené v latexu Rukavice máčené v nltrllu neoprenové latexové Rukavice antlvlbračnl Rukavice celokožené Rukavice kombinované

K s G 5 s = S s s g 8 S 8 s 5 5 s a S S

g g g t g £ ? g e g g g g g g g g g
| | 1 í fj. |. § 1 | | | | I | 1 1

1
S

1
I

1' 1 í "i
1- 1

f
i! I

I-
= í .

1
| 3

i
8
1 z

1 ( ř
1

1 | 2
1 i 1 =

£
i" í 1 | s

Islf Iřf |!||1| ff £ S.E
i i !•

#
1 | ř|- 
Grl tf

lili
lili

íli £ Sf
§ < 3

g |; J" |

if f f
íi | || 

as s §■$ r lis I li
fit*

1 í
ll!

II II fljjí
í f! i 1 lpi!

| c || 1 5. i y i lil
S- 21 a sil r s? s 1 « 5 3 _ 2

UJÍ §-! 1 s 'i ?ll:f í |i 
ť 1

TI ll
í z w

s ||
2 S;

?■
t

f| ? r f"l 1 ! jo|í z 1 š | II íi s • f#
“ f g |t 8 |l

- s =• < 1 5 S' 1 F 2 i 1 s < 1 < 3 ? £ J 2 = § o o s 3 5T í S
\ s i ® 1 * t 1 t l §• !• l "'f | | 3 | ? š ^ 1 * *

i- | p 1 P I 1 i | " 1 1 |
3-

| 8 1 S
| j 1

f

? * 5 » * * 2. 5 * % a * * ? 2. * ? 5 t * * * * *

i * s 1 i 8 | i I 8 š i i 8 i 8 i 8 1 8 S | §

s s s » s » E s s » s » 5 * s s s • s 5 * » s

s > S
* ° ° °

. ,
* X X x X x 1 3 X X X X

1 g 1 g | 3 a

§ 1 § | I

5 f I 1 i ? S ti ;š ||

s f f

«

1
, a „ % £ „ „ „

i i 1 § §

=? 1 = _ I __ 1 | 1 i
n s-

i 1
1 s

1 1 i
3

i
1 6 i

s
1 1 1

G 5 § tí e
s K g is s S a ** “ a 5 S v. 58 3 Ul s * a S $

5 926,00

1
1

C 3
8 8

i £
1 1 '8

1 1 8 8 f I '8 '8 8 1
a

i 1 I I 1



Profilovaná podešev x PU/PU, PU/TPU nebo PU/pryi. výrobní způsob - přímý nástřik. 
Poiatfované vlastnosti: podešev odolná prou palivovým olejům, odolnost proti 
uklouznuti, antistatická obuv, absorpce energie v oblasti paty 
Plni normu ČSN EN ISO 20347.

pracovní sandál s u»v?enou špicl a otevřenou patou.

SandálS14491 01 NAIA

Sila svrchního materiálu v
Svrchní materiál hověxlnová lícová useň o sile min. 1,6 mm.

Profilovaná podešev z PU/PU, PU/TPU nebo PU/pryi, výrobní způsob - přímý nástřik. 

Poiadováné vlastnosti: podešev odolná proti palivovým olejům, odolnost proti

Plni normu ČSN £N ISO 20347.

Obuv S24S33 RICHARD Ol blaci

Materiál podešve:

Límeček a Jazyk obuvi můie být vyroben ze slabší měkké usně.
Prodyšná podšívka z texlllnfho materiálu s vyšším koeficientem paropropustnosll. 
Profilovaná podešev z PU/PU, PU/TPU nabo PU/pryi, výrobní způsob • přímý nástřik. 
Ochrana proti okopu.
Upevněni obuvi pouze šněrováním skrze kvalitní pevná oka nebo úchyty, a to z 
nerezavějícího kovového materiálu.
Požadované vlastnosti: podešev odolná proti palivovým olejům, odolnost proti

Barva hnědá nebo černi.
Plni normu ČSN EN ISO 20347.

Polobotka SS487S FARM

Svrchní materiál hladká useň o sile min. 1,8 mm.
límeček a Jazyk obuvi může být vyroben ze slabší měkké usně přírodní nebo 
syntetické.
Prodyšná podšívka z textilního materiálu s vyšším koeficientem paropropustnosti. 
Profilovaná podešev z PU/PU, PU/TPU nebo PU/pryi. výrobní způsob - přímý nástřik.

Požadované vlastnosti: bezpečnostní tuiinka z plastu, hliníku popi. oceli, podešev 
odolná proti palivovým olejům, odolnost proti uklouznutí, antistatická obuv. absorpce 
energie v oblasti paty

Plni normu ČSN EN ISO 20345.

Sila svrchního materiálu v

Materiál podešve: Polobotka ARLOWS1

může být vyroben ze slabší měkké usně. 
extilního materiálu 5 vyšším koeficientem paropropustnostl. 
PU/PU, PU/TPU nebo PU/pryi, výrobní způsob • přímý nástřik.

Límeček a Jazyk obuv 
Prodyšná podšívka

Ochrana proti okopu.
Upevněni obuvi pouze šněrováním skrze kvalitní pevná oka nebo úchyty, a to z

uklouznuli, antistatická obuv, absorpce energie v oblasti paty 
Barva hnědá nebo černá.

ČSN EN ISO 20347.

Sila svrchního materiálu v

Obuv S488Í FARM-B brown

Materiál podešve:

Svrchní matená! hladká useň o sile miň. 1,8 mm.
límeček a jazyk může být vyroben ze stabši měkké usně přírodní nebo syntetické. 
Prodyšná podšívka z textilního materiálu s vyšším koeficientem paropropustnostl 
Profilovaná podešev z PU/PU, PU/TPU nebo PU/pryx, výrobní způsob - přímý nástřik. 
Ochrana proti okopu.
Upevněni obuvi pouze šněrováním skrze kvalitní pevná oka nebo úchyty, a to z 
nerezavějícího kovového materiálu.

váné vlastnosti: bezpečnostní tuiinka z plastu, Hliníku, popř. oceli, podešev 
odolná proti palivovým olejům, odolnost proti uklouznuti, 
energie v oblasti paty

hnědá nebo černá.
Plni normu ČSN EN ISO 20345.

ObuvTrentS3 HRO Cl Hl FO

Materiál luilnky:

Svrchní materiál hověxlnová hladká useň o sile min. 1,8 mm. 
k a Jazyk obuvi může být vyroben ze slabší měkké usně.

Profilovaná podešev z PU/PU, PU/TPU nebo PU/pryi, výrobní způsob - přímý nástřik. 
Ochrana proti okopu.
Upevnění obuv! pouze šněrováním skrze kvalitní pevná oka nebo úchyty, a to z Obuv S14SS1 FARM-B zimní

luti. antistatická obuv. absorpceenerelevoblastl paty. odolnost proti chladu 
Barva hnědá nebo černá.
Plni normu ČSN EN ISO 20347.

Síla svrchního materiálu v
Svrchní materiál hladká useň o síle min. 1,8 mm.
Umeček a jaryk obuvi může být vyroben ze slabší měkké usně přírodní nebo 
syntetické.
Podšívka z prodyšného materiálu s termotzolačníml vlastnostmi.
Profilovaná podešev z PU/PU, PU/TPU nabo PU/pryi. výrobní způsob - přímý nástřik. 
Ochrana proti okopu,
Upevněni obuvi pouze šněrováním skrze kvalitní pevná oka nebo úchyty, a to z 
nerezavějícího kovového materiálu.

váné Mastnosti: bezpečnostní tu zinká z plastu, hliníku, popř. oceli, podešev 
odolná proti palivovým olejům, odolnost proti uklouznuti, antistatická obuv. absorpce 
energie v oblasti paty, odolnost proti průniku vody. odolnost proti chladu 

hnědi nebo černá.
Plni normu ČSN EN ISO 2034S.

Materiál podešve: ObuvTABERNUSS3

Obuv určena pro profesionální použiti v náročných podmínkách.
Svršek z odolné hovězlnové usně o sile min. 24 mm opatřen keMarovou vrstvou.

Odolnost proti průřezu řetězovou pilou.
Mezlpodllvka z vrstveného kevlarv.
Vkládacl stélka anatomicky tvarovaná s vysokou schopnosti nasákavosti a vysychán 
Bezpečnostní tuiinka ve íplo.
Podešev z pryže odolné proti palivovým olejům.
Třída odolnosti 1 -CE* FPA.

rmu ČSN EN ISO 17243 ed.2.
Certiflkačni kategorie OOPP: II

Obuv protlpofexová Profesionál

Obuv určena pro profesionální použiti v náročných podmínkách.
Svršek z odolné hovězlnové usně oslic min. 24 mm opatřen kevlarovou vrstvou. 
Hydrofobni úprava • odolnost proti průniku vody.
Odolnost proti průřezu řetězovou pilou.

Podšívka s kllmamembránou.
Vklidaei stélka anatomicky tvarovaná s vysokou schopnostř nasákavosti a vysycháním. 
Bezpečnostní tuiinka ve špicl.
Podešev z pryže odolné proti palivovým olejům.

Plni normu ČSN EN ISO 17249 tál.
Certiflkačni kategorie OOPP: H

Sila svrchního materiálu v Obuv protloořezcvá Profesionál

Podešev profilovaná.
Požadované Mastnosti: podešev údolná proti palivovým olejům, odolnost proti 
uklouznutí, absorpce energie v oblasti paty, odolnost proti průniku vody

Rotsah velikosti: min. vel. 37 až 42 
Plni normu ČSN EN ISO 20347.

Holinky gumové dámské



Holinka pracovní pumoví pánská

ka pracovní gumofRcová

Svrchní materiál z porodního kauáiku nebo za směsí přírodního a syntetického 

Podšívka fllcová nebo plstěná v rek výšce holinky ta účelem zatepleni. 

Požadované vlastností: podešev odolná proti palivovým olejům, odolnost proti 

proti chladu

Plni normu ČSN EN ISO 20547.

Svrchní materiál z přírodního kaučuku nebo ze směsi přírodního a syntetického 

V horní části holínky je požadováno stahováni pomocí stahovacího pásku nebo

Zateplujlci podšívka z neopreng.

Požadované vlastnosti: odolnost proti vkloutmit!. absorpce energie v oblasti paty. 

Barva svršku černá nebo zelená.

Třída odolnosti 3 - CE a FPA.
V horní části boty možnost staženi proti zamezeni propadáváni pilin. 
Protlskluzná pryžová podešev s výrazným dezénem do terénu.
Plni normu ČSN ttl ISO 17249 ed.2.

Návleky na nohy s popruhy

Návleky na ruce PVC

Svrchní materiál z přírodního kaučuku neboze směsi přírodního a syntetického 
kau&iku.

Podešev proitíoviná.
Požadované vlastnosti: podešev odolná proti palivovým olejům, odolnost proti 
uklouznuti, absorpce energie v oblasti paty. odolnost proti průniku vody 
Barva svršku černá nebo zeleni.
Plní normu ČSN £N ISO 20347.

Třída odolnosti 3 - CE a FPA.

Protlskluzná pryžová podešev s výrazným dezénem do terénu. 
Plni normu ČSN EN ISO 17249 ed.2.
Certlflkačni kategorie 00 PP: 11

trčena pro dospělé osoby umožňující velkou volnost pohybu.

vysoce viditelná výstražná s reflexními prvky.
Plní normu: ČSN EN ISO 22402*4 Osobni vztlakové prostředky • úroveň účinností 100.

Kapesní obvazový baliček obsahující hotový - slině savý obvaz o rozměru min. Sani 

Odolný vnější obal chránící obvaz před mechanickým poškoaenfm. průnikem vody a

Služba za nažehlení transferovéhd loga Lesy ČR.
Transferové loga si dodává zadavatel Losy ČR.
Parametrynažehlenl: 195'C po dobu 14 vteřin s doporučeným tlakem O.S Kg/cm2.

Materiálové složení: Holínky gumové pánské

Materiálové složení:
vyrobeno z přírodního
kaučuku/filcová
podšívka

Materiálové složení:
vyrobeno z přírodního 

podšívka o tloušťce Holinky zateplené neoprenem

Holinky protipořozové Profeslot

Holinky protfporezové Profeston

Návlek na nohy s druky

Návleky na nohy

Návelk na nohy s popruhy

Vesta 200N Buoyancy

CA01999/N0VO

Rozměr hotového savého

Baliček první pomocí, sterilní

2 «lOcm zlOem

Ostatní služby 21% DPH

CELKEM nabídková cena v Kč bez DPH 10 789 634,25



III . II

Příloha č. 2 Smlouvy - Popis minimálního rozsahu funkcionalit Systému

Závazný výčet minimálního rozsahu funkcionalit Systému:

1) Katalog zboží
název položky v elektronickém katalogu se musí zcela přesně shodovat 
s názvem nabízené položky uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy,

- detail položky musí obsahovat technické informace o položce, popř. popis 
vlastností, a to min. v rozsahu specifikace Kupujícího „Technická specifikace - 
požadavky na vlastnosti položky" v příloze č. 1 Smlouvy,
detail položky musí rovněž obsahovat termín dodání, který bude uveden 
v souladu se Smlouvou,
číslo položky v elektronickém katalogu se musí zcela přesně shodovat s číslem 
položky uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy,

- jednotlivé velikostní či barevné varianty produktu nebudou samostatnými 
položkami (velikost a barvu bude možné volit o úroveň níže formou 
„podpoložek" nebo zvolením určité velikostní a barevné varianty v detailu dané 
položky),
možnost nastavení individuálního zobrazení sortimentu v katalogu pro určitého 
uživatele (tj. možnost vytvářet skupiny uživatelů; přiřazovat uživatele do 
určitých skupin; pro určité skupiny definovat, které položky mohou vidět a 
objednat).

2) Objednávání
možnost rychle vytvářet objednávky zadáním katalogového čísla a množství 
přímo do košíku,
okamžité zobrazování celkové ceny objednávky v závislosti na obsahu košíku
(automatické přepočítávání),
možnost uložení rozpracované objednávky,
možnost vytisknout si objednávku před jejím odesláním,
zpětná notifikace - potvrzení o přijetí objednávky Prodávajícím na e-mail 
uživatele,
možnost sledování stavu objednávky (např. přijata, potvrzena, expedována), 
možnost zobrazení historie předešlých objednávek.

3) Administrace
možnost hromadného importu dat všech uživatelů zadavatele do systému 
(jméno, telefon, e-mail, fakturační a dodací adresy),
možnost nastavení libovolného počtu uživatelských účtů (objednávajících),

- možnost přiřazení více dodacích adres k jednomu účtu (objednávajícímu),
administrátorský účet s přehledem zavedených uživatelů; s možností 
zobrazení realizovaných objednávek všech uživatelů,
přístup zadavatele do administračního rozhraní systému s možností dodatečně 
aktualizovat data (zakládání a rušení uživatelských přístupů, aktualizace 
kontaktů, aktualizace fakturačních a dodacích adres, atp,).

X




